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Pielgrzymka do Paryża, Lourdes, Monseratt, Barcelony 15.09.-22.09.2026

Pielgrzymka do Lourdes  Paryża i Barcelony

15 – 22.09.2026

ORGANIZATOR: KS KRZYSZTOF WOŹNIAK 691 950 130

Link: https://grupy.misjatravel.pl/michalarchaniol

CENA 5390 ZŁ W CENIE WALIZKA 10 KG możliwość zmiany na 20 kg

 

Dzień 1

Przyjazd na wybrane lotnisko, odprawy i przelot do Francji. Po wylądowaniu przejazd do hotelu, czas wolny (zależnie od godziny przylotu)

na kolację , nocleg. 

Dzień 2

Po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Paryża – rue du Bac ze słynną kaplicą Cudownego Medalika, gdzie w 1830 roku Matka Boża objawiła

się św. Katarzynie Laboure (siostrze szarytce). Następnie katedra Notre Dame,  zabudowania Luwru, Place de la Concorde, Pola Elizejskie

– najpiękniejsza aleja świata, taras widokowy przy Palais de Chaillot skąd rozpościera się najpiękniejszy widok na Wieżę Eiffela. Bazylika

Sacre Coeur na wzgórzu Montmartre. Rejs statkiem po Sekwanie. Kolacja, nocleg.

Dni 3-4

Po sniadaniu przejazd do Lourdes pociągiem TGV. Zwiedzanie  sanktuarium Matki Bożej – Grota Massabielle, Krypta, bazylika

Niepokalanego Poczęcia, bazylika Różańcowa, bazylika św. Piusa X. Następnie zapoznanie się z objawieniami oraz życiem św.  Bernardetty 

Soubirous. Zwiedzanie – młyn Boly, dom rodzinny Bernardetty Soubirous, Le Cachot – dawne więzienie, w którym mieszkała w

czasie objawień, Gest Wody w cudownej wodzie z Lourdes,  udział w Procesji Maryjnej z lampionami  , każdego dnia  sniadanie, kolacja, i

nocleg. 

Dzień 5 

Po śniadaniu  wyjazd do Hiszpanii. Po drodze nawiedzenie Torreciudad – położonego w Pirenejach sanktuarium, istniejącego na tym

miejscu już od XI wieku. W obecnej formie moŻna je oglądać dzięki inicjatywie św. Jose Marii Escrivie de Balaguera. Oprócz wyjątkowej

archilektury w stylu hiszpańskim zobaczymy tam wiele darów w postaci obrazów lub figur Matki Bożej od pielgrzymów z całego świata,

m.in kilku z Polski. Msza św, przejazd na Costa Brava. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg

Dzień 6

Po śniadaniu wyjazd do klasztoru benedyktyńskiego na Montserrat – najważniejszego sanktuarium maryjnego w Katalonii z figurą Czarnej

Madonny - tzw. Morenety. Msza św. Zwiedzanie terenu przyklasztornego, dla chętnych możliwość  wjazdu kolejką na wzgórze, z którego
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rozpościera się niesamowity widok na sanktuarium. Po powrocie czas wolny, mozliwość spaceru lub kapieli morskiej, obiadokolacja i

nocleg

Dzień 7

Po śniadaniu przejazd do katedry Najświętszej Rodziny  (Sagrada Familia) – najsłynniejszego i nadal nieukończonego dzieła Gaudiego -

Msza św., zwiedzanie. Potem najdłuższa ulica w mieście – Passeig de Gracia z najsłynniejszymi domami projektu Antonio Gaudiego – Casa

Milla (z zewnątrz) i Casa Batlló (z zewnątrz) Później spacer najbardziej znanym deptakiem w mieście  La Rambla, z popularnym targiem La

Boqueria. Spacer uliczkami średniowiecznej dzielnicy gotyckiej, która uznawana jest za jedno z najbardziej urokliwych miejsc w stolicy

Katalonii. Sercem  Barri Gotic jest katedra św. Eulalii.  Wizyta na słynnym barcelońskim targowisku La Boqueria - tu znajdziemy liczne

stoiska z katalońskimi przysmakami. Obiadokolacja i nocleg na Costa Brava.

Dzień 8

Po śniadaniu w zależności od godzin lotu wyjazd na lotnisko lub Msza św. i czas wolny do wyjazdu na lotnisko,  powrót do Polski.

 

Uwagi praktyczne

kolacje – ciepłe, 2- lub 3-daniowe, 

uczestnikom pielgrzymki do Lourdes sugerujemy wyrobienie w NFZ karty EKUZ, 

Francja jest krajem ok. 2-krotnie droższym od Polski, a walutą jest euro, 

powszechne są bankomaty oraz możliwość płatności kartą,

wyjazd na pielgrzymki do Francji jest możliwy zarówno z paszportem, jak i z dowodem osobistym,

strefa czasowa we Francji jest taka jak w Polsce.

 

Cena zawiera

przelot na trasie Poznań – Paryż Beauvais – Barcelona - Poznań  z bagażem podręcznym 40x20x25 cm I BAGAŻEM

REJESTROWANYM 10 KG - mozliwa zamiany na 20 kg za doplatą

przejazd superszybkim, komfortowym pociągiem TGV Paryż - Lourdes

7 noclegów w hotelach: *** , pokoje 2-osobowe z łazienkami, 

7 śniadan oraz 7 kolacji,

transfery , przejazdy po Paryżu możliwe metrem

opiekę duchową oraz Msze św., 

opiekę pilota wycieczek, 

obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 

ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL + choroby przewlekłe 30 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 1000 zł).
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Cena nie zawiera

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, lokalnych przewodników, opłat miejscowych i

klimatycznych, zwyczajowych napiwków, słuchawek systemu Tour  Guide –  obowiązkowy koszt 250 euro/os., płatne pilotowi.
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